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5.000 m Jugendlauf   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 501 Penker, Sandro MJ U20 TSV Kronwinkl 17:45,8 min
2. 512 Heiß, Enno MJ U20 SV Landshut-Münchnerau 19:41,0 min
3. 509 Zett, Jana WJ U20 LG Region Landshut 19:41,5 min
4. 505 Schröpf, Andreas MJ U18 Landshut 23:36,5 min
5. 500 Sigl, Julia WJ U20 SV Landshut Münchnerau 25:07,3 min
6. 510 Zwack, Luisa WJ U20 SV Landshut-Münchnerau 28:06,0 min
7. 511 Steiger, Johanna WJ U20 SV Landshut Münchnerau 29:03,2 min
8. 503 Hofmeister, Anna WJ U18 SVM 29:40,7 min
9. 506 Köninger, Linnéa WJ U18 SV Münchnerau 31:04,2 min

10. 502 Eid, Elisabeth WJ U18 SV Landshut Münchnerau 31:06,7 min
11. 507 Schollerer, Sophia WJ U18 SVM 36:08,6 min
12. 513 Dürr, Mathilda WJ U20 SV Landshut Münchnerau 36:09,5 min

12 Finisher

5.000 m Jugendlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 501 Penker, Sandro MJ U20 TSV Kronwinkl 17:45,8 min
2. 512 Heiß, Enno MJ U20 SV Landshut-Münchnerau 19:41,0 min
3. 505 Schröpf, Andreas MJ U18 Landshut 23:36,5 min

3 Finisher

5.000 m Jugendlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 509 Zett, Jana WJ U20 LG Region Landshut 19:41,5 min
2. 500 Sigl, Julia WJ U20 SV Landshut Münchnerau 25:07,3 min
3. 510 Zwack, Luisa WJ U20 SV Landshut-Münchnerau 28:06,0 min
4. 511 Steiger, Johanna WJ U20 SV Landshut Münchnerau 29:03,2 min
5. 503 Hofmeister, Anna WJ U18 SVM 29:40,7 min
6. 506 Köninger, Linnéa WJ U18 SV Münchnerau 31:04,2 min
7. 502 Eid, Elisabeth WJ U18 SV Landshut Münchnerau 31:06,7 min
8. 507 Schollerer, Sophia WJ U18 SVM 36:08,6 min
9. 513 Dürr, Mathilda WJ U20 SV Landshut Münchnerau 36:09,5 min

9 Finisher

5.000 m Jugendlauf   MJ U18
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 505 Schröpf, Andreas Landshut 23:36,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Jugendlauf   MJ U20
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 501 Penker, Sandro TSV Kronwinkl 17:45,8 min
2. 512 Heiß, Enno SV Landshut-Münchnerau 19:41,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Jugendlauf   WJ U18
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 503 Hofmeister, Anna SVM 29:40,7 min
2. 506 Köninger, Linnéa SV Münchnerau 31:04,2 min
3. 502 Eid, Elisabeth SV Landshut Münchnerau 31:06,7 min
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5.000 m Jugendlauf   Fortsetzung WJ U18
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

4. 507 Schollerer, Sophia SVM 36:08,6 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Jugendlauf   WJ U20
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 509 Zett, Jana LG Region Landshut 19:41,5 min
2. 500 Sigl, Julia SV Landshut Münchnerau 25:07,3 min
3. 510 Zwack, Luisa SV Landshut-Münchnerau 28:06,0 min
4. 511 Steiger, Johanna SV Landshut Münchnerau 29:03,2 min
5. 513 Dürr, Mathilda SV Landshut Münchnerau 36:09,5 min

5 Finisher in dieser Altersklasse
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